DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESÍDUOS SÓLIDOS: UMA
PERSEPÇÃO SEGUNDO OS ALUNOS DA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO BÁSICO E
EJA JOÃO PINTO DA SILVA NO MUNICIPIO DE BARRA DE SÃO MIGUEL-PB. de
autoria de MARIA MILENA DE BRITO DIAS , PATRÍCIA DE LIMA MARTINS, foi publicado
nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44275

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/44275